DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA COM TERCEIROS

Eu,_____________________________________ , portador (a) do CPF/MF sob o n.º ______________,
residente no imóvel situado no endereço Rua/Av: _________________________________________, na
cidade de LONDRINA, declaro para os devidos fins que o Sr/Sra _________________________________,
portador (a) do CPF/MF sob o n.º __________________, reside comigo neste local.

Declaro, ainda, que as informações acima são verdadeiras, assumindo toda a responsabilidade civil
e criminal pelas mesmas.

Londrina, de de 202    .

Assinatura do declarante

Obs.: Não haverá necessidade de reconhecimento de firma de o declarante estetiver na presença do funcionário.